第１号様式

第 76 回国民体育大会「三重とこわか国体」

 名 張 市 弁 当 調 製 施 設 指 定 申 請 書

（行政処分歴の照会に係る承諾書を兼ねる）

１ 当施設は「三重とこわか国体名張市弁当調製施設選定基準」の内容を遵守す

るとともに、三重とこわか国体・三重とこわか大会名張市実行委員会が実施す

る弁当調達業務に協力することについて確認し、その指定を受けたいので、以

下のとおり申請します。

２ 食中毒発生等による営業停止等の行政処分歴について、三重とこわか国体・

三重とこわか大会名張市実行委員会より、関係機関へ照会することを承諾しま

す。

令和２年  月  日

三重とこわか国体・三重とこわか大会

名張市実行委員会

会 長   亀井 利克  様

所 在 地

  施 設 名

    代表者指名

    担当者氏名

    連絡先

弁当
（ 法 人

調製
 所 在 地

施設
 と 異 な

所在地
 る 場 合 ）

〈添付書類〉

 三重とこわか国体名張市弁当調製施設選定基準確認票（第２号様式）

 営業許可証の写し

 食品賠償保険証書の写し（加入済みの施設のみ）